112vb	<p><i>Item Innocentius Exsuperio Tolosano episcopo</i> Si unus ex coniugio filium aut - effecti sunt <i>C 31 q 1 c 3</i></p> <p><i>Ex concilio Calcedonensi. Octo annis peniteat qui duabus commatribus commiscetur</i> Si pater et filius aut – viii annis peniteat. <i>Ib c 2</i></p> <p><i>Pascalii II Regino episcopo. Post compaternitatem geniti non copulantur.</i> Post susceptum vero de fonte -/- prohibet copulari <i>C 30 q 3 c 5 (the next extract is from the same letter, JL 6436)</i></p> <p><i>Idem eidem</i> Post uxoris obitum cum commatre – suo cognoscitur. <i>Illud vero Triburiensis concilii, Qui spiritualem habet compatrem etc ante hinc prohibitionem dictum intelligitur, vel uxor commatrem accipiat, non ex eodem filio cum viro sed ex alio.</i> <i>Urbanus II Vitali presbitero Brisiensi. Uxor simul cum viro filium alicuius in baptisate non suscipiat</i> Quod aut uxor cum marito – debet iniungi. <i>C 30 q 4 c 5 with dp, dp c 6 then c 6 itself.</i></p> <p><i>Simachus papa. Par penitentia ei indicitur qui spiritualem filiam violens monstratur</i> Omnes quos in penitentia suscepimus -/- populi devenerit <i>C 30 q 1 cc 8-10</i></p>
6.129		
	113rb	<p><i>Eusebius papa</i> Desponsatam puellam non licet parentibus alio viro tradere, tamen licet monasterium sibi eligi – dampno multari <i>C 27 q 2 cc 27-8</i></p> <p><i>In primo libri capitularii. Si sponsus raptam recipere noluerit, liceat sibi nubere alii.</i> Raptor publica penitentia multetur, raptam -/- coniuges appellantur <i>[Ib cc 33-4 and part of dp]. Dicit enim beatus Ambrosius de beata Maria – fuisset divortium [C 27 q 2 dp c 29 pt]. Ecce commendatio Marie Iohanni et detractio Iosep negatur fuisse divortium.[C 27 q 2 dp c 29, pt]</i></p> <p><i>Item Iohannes os aureum In evangelio Math.</i> Priusquam convenirent non dixit priusquam – in suam <i>Ib cc 42-3</i></p> <p><i>Item Augustinus</i> Non dubium est illam mulierem – commixtio sexus <i>Ib c 16</i></p> <p><i>Ad matrimonium perfectum subintelligendum est – perfectum est [Ib dpc 39 pt].</i> <i>Si beata Maria ex premissis auctoribus coniux negetur fuisse, multo minus sponsa erat [Ib dpc 29 pt].</i></p>

Book VII

7. 1	113va	
7. 2		
7. 3	113vb	
7. 4		
7. 5		

7. 6	114ra	
7. 7		
		<i>Idem in epistola Pauli ad Corinth'</i> In coniugio quis positus quecumque – sed adultera <i>C 32 q 1 c 3</i>
7. 8		
7. 9		
7. 10	114rb	
		<i>Item Leo iiii papa</i> Nullus ducat in matrimonium quam prius polluit adulterio <i>C 31 q 1 c 1</i>
7. 11		
7. 12		
		<i>Item Aug. ad Valerium de nuptiis. Licet alicui ducere in matrimonium quam prius polluit per adulterium</i> Denique mortuo eo cum quo – coniugale debitum <i>Ib c 2 and dp</i>
7. 13	114va	
7. 14		
7. 15		
		<i>Aug. de adulterinis coniugiis. Viri gravius sunt puniendi quam mulieres</i> Indignantur mariti si audiant adulteros – regere feminas <i>7. 36 below; C 32 q 6 c 4</i>
7. 16	114vb- 114A ra	<i>[the leaf after 114 is unnumbered]</i>
7. 17	114A rb	
7. 18		
7. 19		
	114Ava	<i>Idem Honorato episcopo</i> Violentia non violatur pudicitia si – alius operatur <i>C 32 q 5 c 9b</i> <i>Idem libro i de civitate Dei</i> Proposito animi permanente per quod – intacto corpore <i>Ib c 4</i> <i>Item Am. libro v de virginibus</i> Tolerabilius est mentem virginem quam – fuerit corrupta <i>Ib cc 1-2</i> <i>Item Iohannes Crisostomus super Matheum. Nec peccatum nec iustitia opere perficitur si non voluntate</i> Sicut enim peccatum opus sine/ – sancti propositi <i>Ib c 10</i> <i>Item Gregorius Adulterium perpetratur cum vel innupta turpiter concupiscitur</i> Qui viderit mulierem ad concupiscendum – distinguitur reatus <i>Ib c 13</i>
7. 20		
7. 21		
7. 22		
7. 23		
7. 24	114Avb	
	115ra	<i>Item idem eidem. Absque cause cognitione a viro suo dimissa ad omnia restituatur</i> Istoria ecclesiastica ab Eusebio Cesariensi -/- sunt concessa <i>C 33 q 2 c 3</i>
7. 25